

RCS : LYON Code greffe : 6901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2006 B 04127 Numéro SIREN : 491 930 970 Nom ou dénomination : 3G INVEST

Ce dépôt a été enregistré le 17/08/2023 sous le numéro de dépôt B2023/026139

Bilan Actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2022	Net 30/09/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	2 033 056		2 033 056	2 033 056
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés	227		227	227
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	2 033 283		2 033 283	2 033 283
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	42 574		42 574	22 143
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	515 442		515 442	591 768
Charges constatées d'avance (3)	1 631		1 631	429
TOTAL ACTIF CIRCULANT	559 647		559 647	614 339
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	2 592 931		2 592 931	2 647 623
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	31/12/2022	30/09/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	150 000	150 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	12 597	12 597
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-2 278 182	-2 317 046
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-7 179	38 864
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-2 122 764	-2 115 584
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	150	113
Emprunts et dettes financières diverses (3)	4 606 324	4 738 387
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 692	1 656
Dettes fiscales et sociales	17 529	23 051
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	90 000	
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	4 715 695	4 763 207
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	2 592 931	2 647 623
(1) Dont à plus d'un an (a)		4 763 207
(1) Dont à moins d'un an (a)	4 715 695	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	150	113
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de Résultat

	du 01/10/21 au 31/12/22 15 mois	%	du 01/10/20 au 30/09/21 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	175 000	100,00	200 000	100,00	-25 000	-12,50
Production stockée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	5 006	2,86	594	0,30	4 412	742,82
Total	180 006	102,86	200 594	100,30	-20 588	-10,26
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	15 369	8,78	10 854	5,43	4 515	41,60
Total	15 369	8,78	10 854	5,43	4 515	41,60
MARGE SUR M/SES & MAT	164 638	94,08	189 740	94,87	-25 103	-13,23
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	18 566	10,61	9 196	4,60	9 370	101,89
Salaires et Traitements	101 805	58,17	78 594	39,30	23 211	29,53
Charges sociales	42 186	24,11	32 031	16,02	10 155	31,70
Amortissements et provisions						
Autres charges			481	0,24	-481	-100,00
Total	162 557	92,89	120 302	60,15	42 255	35,12
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	2 081	1,19	69 439	34,72	-67 358	-97,00
Produits financiers	90 001	51,43			90 001	
Charges financières	99 636	56,93	46 833	23,42	52 803	112,75
Résultat financier	-9 635	-5,51	-46 833	-23,42	37 198	-79,43
Opérations en commun						
RÉSULTAT COURANT	-7 554	-4,32	22 606	11,30	-30 160	-133,42
Produits exceptionnels	375	0,21	16 258	8,13	-15 883	-97,69
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel	375	0,21	16 258	8,13	-15 883	-97,69
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-7 179	-4,10	38 864	19,43	-46 043	-118,47

Exercice clos au 31/12/2022

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL 3G INVEST

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022, dont le total est de 2 592 931 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégagant une perte de 7 179 euros.

L'exercice a une durée de 15 mois, recouvrant la période du 01/10/2021 au 31/12/2022.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 01/01/1900 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2022 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2018-07 du 10 décembre 2018, à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Règles et méthodes comptables**Droits à réduction**

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Conséquences de l'événement Covid-19

Méthodologie suivie

Les informations fournies portent sur les principaux impacts, jugés pertinents, de l'événement qui sont enregistrés dans ses comptes. Il a été fait une distinction entre les effets ponctuels et les effets structurels. Ces effets sont détaillés en tenant compte des interactions et incidences de l'événement sur les agrégats usuels en appréciant les impacts bruts et nets. Les mesures de soutien dont elle a pu bénéficier sont également évaluées.

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Faits caractéristiques

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

La société 3G INVEST présente à la clôture des comptes des capitaux propres négatifs à hauteur de -2.12M€.

Pour autant la continuité de l'exploitation n'est pas compromise compte tenu ;

-du soutien financier des associés (quasi fonds propres de près de 4.7 millions d'euros (dettes financières diverses)

-de la non prise en compte au bilan d'une plus value latente substantielle sur les titres de participations (les titres de la filiale sont évalués au prix d'achat non réévalués)

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	2 033 056			2 033 056
- Autres titres immobilisés	227			227
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	2 033 283			2 033 283
ACTIF IMMOBILISE	2 033 283			2 033 283

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que le capital)	Quote-part du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
- Filiales <i>(détenues à + 50 %)</i> SA GCDN 69002 LYON	38 112	292 559	98,20	155
- Participations <i>(détenues entre 10 et 50%)</i>				

Renseignements globaux sur toutes les filiales

	Valeur comptable Brute	Valeur comptable Nette	Montant des prêts et avances	Cautions et avals	Dividendes encaissés
- Filiales <i>(détenues à + 50 %)</i> - Participations <i>(détenues entre 10 et 50%)</i> - Autres filiales françaises - Autres filiales étrangères - Autres participations françaises - Autres participations étrangères	2 033 056	2 033 056			

Notes sur le bilan

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles				
ACTIF IMMOBILISE				

Notes sur le bilan**Actif circulant****Etat des créances**

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 44 206 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
<i>Créances rattachées à des participations</i>			
<i>Prêts</i>			
<i>Autres</i>			
Créances de l'actif circulant :			
<i>Créances Clients et Comptes rattachés</i>			
<i>Autres</i>	42 574	42 574	
<i>Capital souscrit - appelé, non versé</i>	1 631	1 631	
<i>Charges constatées d'avance</i>			
Total	44 206	44 206	
<i>Prêts accordés en cours d'exercice</i>			
<i>Prêts récupérés en cours d'exercice</i>			

Capitaux propres**Composition du capital social**

Capital social d'un montant de 150 000,00 euros décomposé en 3 000 titres d'une valeur nominale de 50,00 euros.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 4 715 695 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
<i>Emprunts obligataires convertibles</i>				
<i>Autres emprunts obligataires</i>				
<i>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit dont :</i>				
- à 1 an au maximum à l'origine	150	150		
- à plus de 1 an à l'origine				
<i>Emprunts et dettes financières divers</i>				
<i>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</i>	1 692	1 692		
<i>Dettes fiscales et sociales</i>	17 529	17 529		
<i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i>				
<i>Autres dettes</i>	4 696 324	4 696 324		
<i>Produits constatés d'avance</i>				
Total	4 715 695	4 715 695		
<i>Emprunts souscrits en cours d'exercice</i>				
<i>Emprunts remboursés sur l'exercice dont :</i>				

Charges à payer

	Montant
<i>FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES</i>	1 200
<i>BANQUE - INTERETS COURUS A PAYER</i>	150
<i>ASSOCIES - INTERETS COURUS</i>	99 636
<i>CHARGES SOCIALES - CHARGES A PAYER</i>	6 482
<i>ETAT - AUTRES CHARGES A PAYER</i>	1 125
<i>Clients - RRR à accorder</i>	90 000
Total	198 593

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 631		
Total	1 631		

Notes sur le compte de résultat

Impôts sur les bénéfices - Intégration fiscale

A partir de l'exercice ouvert au 01/10/2006, la société SARL 3G INVEST est comprise dans le périmètre d'intégration fiscale du groupe SARL 3G INVEST. Elle agit en qualité de tête de groupe.

Autres informations

Exercice clos au 31/12/2022

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL 3G INVEST

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022, dont le total est de 2 592 931 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 7 179 euros.

L'exercice a une durée de 15 mois, recouvrant la période du 01/10/2021 au 31/12/2022.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 01/01/1900 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2022 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2018-07 du 10 décembre 2018, à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Règles et méthodes comptables**Droits à réduction****Produits et charges exceptionnels**

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Conséquences de l'événement Covid-19

Méthodologie suivie

Les informations fournies portent sur les principaux impacts, jugés pertinents, de l'événement qui sont enregistrés dans ses comptes. Il a été fait une distinction entre les effets ponctuels et les effets structurels. Ces effets sont détaillés en tenant compte des interactions et incidences de l'événement sur les agrégats usuels en appréciant les impacts bruts et nets. Les mesures de soutien dont elle a pu bénéficier sont également évaluées.

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Faits caractéristiques

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

La société 3G INVEST présente à la clôture des comptes des capitaux propres négatifs à hauteur de -2.12M€.

Pour autant la continuité de l'exploitation n'est pas compromise compte tenu ;

-du soutien financier des associés (quasi fonds propres de près de 4.7 millions d'euros (dettes financières diverses)

-de la non prise en compte au bilan d'une plus value latente substantielle sur les titres de participations (les titres de la filiale sont évalués au prix d'achat non réévalués)

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	2 033 056			2 033 056
- Autres titres immobilisés	227			227
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	2 033 283			2 033 283
ACTIF IMMOBILISE	2 033 283			2 033 283

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que le capital)	Quote-part du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
- Filiales <i>(détenues à + 50 %)</i> SA GCDN 69002 LYON	38 112	292 559	98,20	155
- Participations <i>(détenues entre 10 et 50%)</i>				

Renseignements globaux sur toutes les filiales

	Valeur comptable Brute	Valeur comptable Nette	Montant des prêts et avances	Cautions et avals	Dividendes encaissés
- Filiales <i>(détenues à + 50 %)</i> - Participations <i>(détenues entre 10 et 50%)</i> - Autres filiales françaises - Autres filiales étrangères - Autres participations françaises - Autres participations étrangères	2 033 056	2 033 056			

Notes sur le bilan

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement - Fonds commercial - Autres postes d'immobilisations incorporelles Immobilisations incorporelles				
- Terrains - Constructions sur sol propre - Constructions sur sol d'autrui - Installations générales, agencements et aménagements des constructions - Installations techniques, matériel et outillage industriels - Installations générales, agencements aménagements divers - Matériel de transport - Matériel de bureau et informatique, mobilier - Emballages récupérables et divers Immobilisations corporelles				
ACTIF IMMOBILISE				

Notes sur le bilan**Actif circulant****Etat des créances**

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 44 206 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
<i>Créances rattachées à des participations</i>			
<i>Prêts</i>			
<i>Autres</i>			
Créances de l'actif circulant :			
<i>Créances Clients et Comptes rattachés</i>			
<i>Autres</i>	42 574	42 574	
<i>Capital souscrit - appelé, non versé</i>	1 631	1 631	
<i>Charges constatées d'avance</i>			
Total	44 206	44 206	
<i>Prêts accordés en cours d'exercice</i>			
<i>Prêts récupérés en cours d'exercice</i>			

Capitaux propres**Composition du capital social**

Capital social d'un montant de 150 000,00 euros décomposé en 3 000 titres d'une valeur nominale de 50,00 euros.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 4 715 695 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
<i>Emprunts obligataires convertibles</i>				
<i>Autres emprunts obligataires</i>				
<i>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit dont :</i>				
- à 1 an au maximum à l'origine	150	150		
- à plus de 1 an à l'origine				
<i>Emprunts et dettes financières divers</i>				
<i>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</i>	1 692	1 692		
<i>Dettes fiscales et sociales</i>	17 529	17 529		
<i>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</i>				
<i>Autres dettes</i>	4 696 324	4 696 324		
<i>Produits constatés d'avance</i>				
Total	4 715 695	4 715 695		
<i>Emprunts souscrits en cours d'exercice</i>				
<i>Emprunts remboursés sur l'exercice dont :</i>				

Charges à payer

	Montant
<i>FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES</i>	1 200
<i>BANQUE - INTERETS COURUS A PAYER</i>	150
<i>ASSOCIES - INTERETS COURUS</i>	99 636
<i>CHARGES SOCIALES - CHARGES A PAYER</i>	6 482
<i>ETAT - AUTRES CHARGES A PAYER</i>	1 125
<i>Clients - RRR à accorder</i>	90 000
Total	198 593

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 631		
Total	1 631		

Notes sur le compte de résultat

Impôts sur les bénéfices - Intégration fiscale

A partir de l'exercice ouvert au 01/10/2006, la société SARL 3G INVEST est comprise dans le périmètre d'intégration fiscale du groupe SARL 3G INVEST. Elle agit en qualité de tête de groupe.

Autres informations

3G INVEST

Société à responsabilité limitée au capital de 150 000 euros
Siège social : 1 Place Francisque REGAUD 69002 LYON
491 930 970 RCS LYON

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 29 JUIN 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à -7 179,33 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : **-7 179,33 euros**

En totalité au compte "report à nouveau" débiteur..... -7 179,33 euros
S'élevant ainsi à -2 285 361,02 euros

L'Assemblée Générale constate que les résultats de l'exercice ne permettent pas de reconstituer les capitaux propres de la Société, lesquels demeurent en conséquence inférieurs à la moitié du capital social.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 29 JUIN 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

**Certifié conforme
La Gérance**

Monsieur Philippe FELISSON



Monsieur David VENDITELLI

